PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

	09.07.2012

	№ 3

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной Комиссии
	Печерин О.Ю.

	Секретарь конкурсной Комиссии
	Лисицин С.В.

	Члены конкурсной Комиссии:
	Подъячева С.В.

	Шамсутдинова М.Н.

	Швыткина Т.А.

	Независимые эксперты:
	Свидлов В.С.

	Скряго М.А.

	Демин А.К.

	Паршуков В.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение первого этапа конкурса на замещение вакантных должностей:
- главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы;

- главный специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа и антимонопольного контроля органов власти

СЛУШАЛИ: Лисицина С.В.
О поступивших документах от кандидатов на замещение вакантной должности «главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы», «главный специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа и антимонопольного контроля органов власти» рассмотрение поступивших на конкурс документов участников конкурса:

· Алишова Эльвира Рафаэльевна;
· Власенко Виктория Александровна;

· Ганоцкая Татьяна Владимировна;
· Казаков Василий Юрьевич;
· Каравдина Наталья Николаевна;

· Кобелева Елена Владимировна;

· Третьяков Евгений Александрович;

· Фауст Артур Эдуардович.

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все члены Комиссии).
Итоги обсуждения:
Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся первый этап конкурса на замещение вакантной должности «главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы», «главный специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа и антимонопольного контроля органов власти».
2. Рекомендовать Алишову Э.Р., Власенко В.А., Ганоцкую Т.В., Казакова В.Ю., Каравдину Н.Н., Кобелеву Е.В., Третьякова Е.А. и Фауста А.Э.. для приглашения на 2-й этап конкурса.
3. Второй этап конкурса провести 24 июля 2012 в 10-00 часов.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

	Председатель конкурсной

комиссии

	Печерин О.Ю.

	Секретарь конкурсной комиссии

	Лисицин С.В.

	Члены конкурсной комиссии:

	Подъячева С.В.

	Шамсутдинова М.Н.

	Швыткина Т.А.

	Независимые эксперты:

	Свидлов В.С.

	Скряго М.А.

	Демин А.К.

	Паршуков В.Г.